batur nec adorabatur. 

29. De manclucatione corporis Christi, et impios 

illucl non manducare. 

Impii, et fide viva destituti, licet carnaliter, 

et visibiliter (ut Augustinus loquitur) corporis, 

et sanguinis Christi Sacramentum, dentibus pre- 

mant, nullo tamen modo Christi participes 

efficiuntur. Sed potius tantae rei Sacramentum, 

seu Symbolum, ad judicium sibi manducant, et 

bibunt, 

30. De utraque specie. 

Calix Domini laicis non est denegandus, 

utraque enim pars Dominici Sacramenti, ex 

Christi institutione, et praecepto, omnibus Chris- 

tianis ex aequo administrari debet. 

31. De unica Christi oblatione in crnce perfecta. 

Oblatio Christi semel facta perfecta est 

redemptio, propitiatio, et satisfactio pro omnibus 

e 2 peccatis 
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peccatis totius mundi, tam originalibus, quam 

actualibus. Neque prseter illam unicam, est ulla 

alia pro peccatis expiatio, unde missarum sacri- 

ficia, quibus,vulgo dicebatur, sacerdotem offerre 

Christum in remissionem pcense, aut culpas, pro 

vivis et defunctis, blasphema figmenta sunt, et 

perniciosas imposturae. 

32. De conjugio Sacerdotum. 

Episcopis, presbyteris, et diaconis nullo 

mandato divino praeceptum est, ut aut coeli- 

batum voveant, aut a matrimonio abstineant. 

Licet igitur etiam illis, ut caeteris omnibus 

Christianis, ubi hoc ad pietatem magis facere 

judicaverint, pro suo arbitratu matrimonium 

contrahere. 

33. De excommunicatis vitandis. 

Qui per publicam Ecclesiae denunciationem 

rite ab unitate Ecclesias praecisus est, et excom- 

municatus, is ab universa fidelium multitudine 

(donee per pcenitentiam publice reconciliatus 

fuerit arbitrio Judicis competentis) habendus est 

tanquam ethnicus et publicanus. 

34. De Traditionibus Ecclesiasticis. 

Traditiones atque cairemonias easdem, non 

omnino necessarium est esseubique, autprorsus 

consimiles. 
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consimiles. Nam ut variae semper fuerunt, et 

mutari possunt, pro regionum, temporum, et 

morum diversitate, modo nihil contra verbum 

Dei instituatur. 

Traditiones, et casremonias ecclesiasticas, quae 

cum verbo Dei non pugnant, et sunt authoritate 

publica institute, atque probat®, quisquis pri- 

vato consilio volens, et data opera, publice vio- 

laverit, is ut qui peccat in publicum ordinem 

Ecclesi®,quique laeditauthoritatem Magistratus, 

et qui infirmorum fratrum conscientias vulnerat, 

publice, ut casteri timeant, arguendus est. 

Quaelibet Ecclesia particularis, sivenationalis, 

authoritatem habet instituendi, mutandi, aut 

abrogandi c®remonias, aut ritus ecclesiasticos, 

humana tantum authoritate institutos, modo 

omnia ad asdificationem fiant. 

35. De Homiliis. 

Tomus secundus Homiliarum, quarum sin- 

gulos titulos huic articulo subjunximus, continet 

piam et salutarem doctrinam, et his temporibus 

necessariam, non minus quam prior Tomus 

Homiliarum, qua3 edit® sunt tempore Edward i 

Sexti: Itaque eas in Ecclesiis per ministros 

diligenter, et clare, ut populo intelligi possint, 

recitandas esse judicavimus. 

e 3 De 
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De Nominibus Homiliarum. 

Of the right use of the 
Church. 

Against peril of Idola¬ 
try. 

Ofrepairingand keeping 
clean of Churches. 

Of good Works. 
First, of Fasting. 
Against Gluttony and 

Drunkenness. 
Against excess in Ap¬ 

parel. 
Of Prayer. 
Of the place and time 

of Prayer. 
That common Prayers 

and Sacraments ought 
' to be ministered in a 

known Tongue. 

Of the reverend estima¬ 
tion of God's TVord. 

Of Alms-doing. 
Of the Nativity of Christ. 
Of the Passion of Christ. 
Of the Resurrection of 

Christ. 
Of the worthy receiving 

of the Sacrament of 
the Body and Blood 
of Christ. 

Of the Gifts of the 
Holy Ghost. 

Of the Rogation-days. 
Of the state of Matri- 

mony. 
Of Repentance. 
Against Idleness. 
Against Rebellion. 

36. De Fpiscoporum et Ministrorum 

consecratione. 

Libellus de consecrationeArchiepiscoporum, 

et Episcoporum, et de ordinationePresbyterorum 

et Diaconorum, editus nuper temporibus Ed- 

wardi VI. et authoritate Parliamenti illis ipsis 

temporibus confirmatus, omnia ad ejusmodi con- 

secrationem, et ordinationem necessaria continet, 

et nihil habet, quod ex se sit, aut superstitiosum, 

aut impium ; itaque quicunque juxta ritus illius. 

* libri 
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libri consecrati, aut ordinati sunt, ab anno 

secundo praedicti regis Edwardi, usque ad hoc 

tempus, aut in posterum juxta eosdem ritus 

eonsecrabuntur, aut ordinabuntur, rite atque 

ordine, atque legitime statuimus esse, et fore 

consecratos et ordinatos. 

37. De civilibus Magistratibus. 

Regia Majestas in hoc Angliae regno, ac 

caeteris ejus dominiis summam habet potesta- 

tem, ad quam omnium statuum hujus regni, sive 

illi ecclesiastici sint, sive civiles, in omnibus 

causis, suprema gubernatio pertinet, et nulli ex- 

ternae jurisdictioni est subjecta, nec esse debet.